ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 сентября  2023 года № 790-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 4 августа 2011 года № 222-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 3 мая 2023 года
№ 39-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах организации и обеспечения защиты исконной среды обитания и
традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Российской
Федерации в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей
67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 4 августа 2011 года № 222-пп «Об утверждении Положения о порядке
использования водных объектов в Иркутской области в целях обеспечения
защиты исконной среды обитания и традиционного образа жизни коренных
малочисленных народов Сибири» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1) в индивидуализированном заголовке после слова «защиты»
дополнить словом «прав,»;

2) в преамбуле после слова «защиты» дополнить словом «прав,»;
3) в пункте 1 после слова «защиты» дополнить словом «прав,»;
4) в Положении о порядке использования водных объектов в Иркутской

области в целях обеспечения защиты исконной среды обитания и
традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Сибири,
утвержденном постановлением:

в индивидуализированном заголовке после слова «защиты» дополнить
словом «прав,»;

в пункте 1 после слова «защиты» дополнить словом «прав,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru